
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!
!

!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!
!
!!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!!!!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!!

!

!
! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!! !

!!
!

!
!
!
!

!

!
!!

!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

30

3030

30

30

30

30

30

30
30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

30

30

30
30 30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

30

30

30

30

30
30

30

30

30

30
30

25

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30.43

30.30

30.23

30.21

29.94

29.81

29.71

29.56

29.32

29.18

29.00

28.74

28.54

28.48

28.25

27.55

28.40

28.24

28.17

28.07

27.86

27.92

28.26

27.86

27.87

28.33

29.40

28.89

30.12

28.11

28.93

27.73

28.45

27.53

28.12

30.04

29.88

29.75

29.51

29.12

28.79

28.66

27.42

25.96

28.35
27.11

27.01

27.75

26.26

26.53

26.84

27.10

27.47

27.86

27.67

27.49

27.65

27.36

27.02

30.28

30.08

30.12

30.18

27.42

29.04

28.81

28.71

30.61

30.84

31.67

31.37

30.87

31.29

31.93

31.67

31.77

31.76

32.34

32.27

32.42

32.42

33.22

32.79

32.33

32.23

32.07

32.43

33.02

32.05

32.28

27.79

27.72
27.53 27.13

26.73

27.43

28.21

27.37

26.96
27.58

28.00

28.13

27.29

26.89 25.37
25.1125.08

25.7225.20
25.41

26.73
25.58

25.61
26.16

26.5425.74
25.79
26.64

26.69
25.87

25.94

26.42

26.55

26.52

26.25

26.27

26.32

26.27

26.40

26.47

26.67

26.47

26.25

25.99

26.32

26.72

27.59

27.14

26.60

27.21

27.58

27.83
27.86

28.20

28.67

29.07

29.34

29.63

29.89

30.07

30.02

30.10

30.37

30.57

30.46

30.39

30.49

30.77

30.63

30.61

30.69

30.85

31.35
31.28

30.99

31.85 31.68

31.52

31.63
31.27

31.34

30.97

31.51
31.08 30.73

30.51
30.34

30.28
30.16

30.26
30.50

30.21
30.15

30.11
30.22

30.2530.5430.7631.01

31.37
31.9931.83

31.42
31.66 31.55

31.69
32.00

31.56

32.1731.78

32.00

32.03

31.97

31.59

31.95

31.51

31.93

31.86

31.53

31.17
30.95

31.06

30.96

30.42

30.93 31.49
31.45

31.33
30.98

31.73

31.83

31.91
31.87

31.72

31.3531.74

31.39

31.14

31.47

32.17

32.53

32.52

31.91

31.66

30.97

30.89

31.95

32.53

31.73

31.37

31.50
32.2532.86

32.53

33.05

33.14

30.45

30.54

31.09

31.32

31.38

31.57

32.11

32.28

32.56

32.56

31.93

31.25

31.63

32.25

32.68

32.60

32.61

32.05

31.58

31.20

30.93

30.77

30.29
30.50

30.88

31.49

31.73

32.17

32.24

31.99

32.44

32.41

32.53

32.27

31.74

31.52

31.41

31.32

31.42

31.36

31.57
31.42

31.68

31.30

29.11

28.74

28.61

29.61

29.93

29.27

28.97

29.75

30.21

30.48

29.74

28.96

28.58

28.38

28.41

28.00

28.02

28.04

28.32

28.77

29.30

29.61

29.88

30.38

30.57

30.31

30.11

29.75

29.09

28.33

30.93

30.76

28.88

28.77

29.21

30.05

30.48

30.54

30.59

30.69

30.62

30.47

30.59

30.65

30.93

30.96

30.42

30.20

30.89

30.66

28.94

29.13

27.93

27.13

27.92

28.80

29.42

29.84

30.36

30.09

30.99

31.03

30.57

30.60

30.69

30.52

28.94
28.69 28.63

28.50 28.48
28.41

28.24

28.43
28.36

28.4628.4328.7128.80
29.04

32.01

31.93

31.93

31.82

31.86

31.70

31.90

31.83

31.87

32.04

31.79

30.82
31.22

31.66

31.31

31.61

31.85

31.82
32.13

31.99

30.55

29.69

27.54

27.66

28.2029.16 29.2028.85
28.88

29.9130.0030.48

30.53

30.78

30.79

31.03

31.58

29.9530.07
29.97

30.33
30.39

30.53
30.83

30.70

31.41
31.42

30.98

29.96
30.98

29.37
29.58

28.65
28.30

28.66

28.7729.12

28.80

28.93

29.15
29.21

29.47

29.97

29.7929.8530.15
30.1430.2830.75

30.05 29.91 30.12 29.72
29.67

29.35
29.3029.5629.7029.89

31.17
30.89

30.68

30.3930.33

29.91

29.63

30.19

30.99

30.86

30.66

30.34

30.04

29.85

29.58

29.14

28.73

29.34

29.05

29.90

29.92

30.00

29.99

29.35

29.07

29.05

30.22

31.16

30.84

30.42

30.17

29.68

29.43

29.48
28.92

28.59

29.08
28.95

29.86

30.87

27.45

28.06

28.56

28.27

27.85

27.12

29.25

30.25

30.60
27.76

29.29

30.41

31.29

31.67

30.47

29.77

31.78

27.77

29.41

31.46

31.81

31.8231.50

31.45

31.51

31.69

32.10

31.91

31.86

32.01

31.80

31.38

31.53

31.37

31.32

31.36

31.22

30.84

30.76

30.71

31.25

31.36

31.62

31.89

31.78

31.55 31.39
31.17

31.08

31.11

31.52

31.72

31.55
31.28

30.46
30.56

30.83
31.75

31.88

31.46 30.09
29.87

31.16
30.98

29.44
29.22

29.23

29.81

31.15

31.72

32.11

31.91

31.46

31.21 30.38

29.24

29.73

29.22

30.80

31.14

31.60

31.31

30.60

29.79

29.26

30.13

29.58

30.61

30.55

31.66

30.24

30.71

31.37

30.05

30.97

31.11

31.18

31.26

31.67

32.08

31.78

31.94

32.15

30.53

30.81

30.45

30.96

30.65

30.85

31.22

31.15

32.05

31.99

29.80

29.91

32.82

31.59

27.22

27.04

27.53

27.19

26.99

26.87

26.68

28.26

27.55

28.49

28.49
28.42

27.22

28.14

28.89

29.18

29.00

28.46

28.53

27.91

29.32

30.20

30.32

30.28

28.40

29.70

31.02

31.09

31.58

28.06

31.86

31.78 26.40

26.75

25.92
25.87

26.55
26.51

26.89

26.3826.09
26.12

26.36

25.83

27.98
28.27

28.11
27.96

27.72

27.34

26.08
25.9526.41

29.43
30.24

31.73 31.80

31.71

27.66 27.83

27.09
26.57

26.57

26.43

26.56
26.66

26.29

26.46

26.65

27.48 28.28

27.20

28.25

27.71

26.45

26.04

26.00

26.51

25.52

25.65

25.82

25.98

25.91

24.47
24.71

25.92
25.67

25.20

27.04

25.86

25.27

26.35

25.19

27.49

28.29

28.56

28.75

29.26

29.51

28.21

28.64

28.98

28.82

28.81

28.74

28.26

27.86

30.05

30.44

30.68

30.90

30.53

30.98

31.09

30.34

30.12

30.20

30.24

28.44

28.63

28.88

29.25

29.63

29.77

29.95

29.96

30.18

30.18

30.23

29.6329.58

29.72

29.76

29.93

30.03

30.2130.12
30.18

30.1929.99
29.95

30.12

30.08

30.19

29.98

31.42

31.61

31.6631.76

31.89

31.85

31.55

32.01

32.46

26.38
25.86

26.56

25.80

26.41

26.76

Plano de Pormenor do Parque Empresarial de Soza - Parcela F
Planta de Condicionantes

Soza

13-02-2019 11:50:33Requerente:

Morada:

Freguesia: Soza

Contribuinte: 000000000

Ria Blades

1:2.000

SozaLocalidade:

Data / Hora:

Escala:

´

0 20 40 60 8010
Meters

Processo Nº

Guia Nº

Folha Nº

O Funcionário

A
 L

O
C

A
L

IZ
A

Ç
Ã

O
 A

S
S

IN
A

L
A

D
A

 É
 D

A
 IN

T
E

IR
A

 R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

ID
A

D
E

 D
O

 R
E

Q
U

E
R

E
N

T
E

LEGENDA:

NA ÁREA DE INTERVENÇÃO DO PLANO APENAS OCORRE A SERVIDÃO "NON AEDIFICANDI" RELATIVA À A17

Faixa de Protecção à A17

LIMITES E OUTRAS INDICAÇÕES

Limite da Área de Intervenção

Rede Nacional de Auto-Estradas - A17 (Lanço Ílhavo-Vagos), DL 87-A/2000 de 13 de Maio

Zona de Protecção "non aedificandi"

Linhas de drenagem não permanentes
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